（別紙様式１―３）
社団法人国際経済労働研究所　御中
年　　　　月　　　　日
社団法人国際経済労働研究所
情報公開規程に基づく開示請求に関する問い合わせ書
私は、社団法人国際経済労働研究所情報公開規程に基づく情報開示を請求
するに際し、下記のとおり問い合わせを行います。
また、請求に際しては当該規程を遵守することを誓約します。
※開示請求者氏名：

（※所属機関）

※自宅住所：
〒　　　-
　　　　　　　　eq \o(\s\up 7(都道),\s\do 3(府県))

※電話番号：　　　　-　　　　　　-

※開示請求情報の内容：

※開示請求事由：

※問い合わせ内容：

------------------------------------------------------------------

　　　　　　（研究所記入欄）

・受付番号：

・承認日時：

・閲覧時刻：

・承認者名：
＜備考＞